02-001-019K

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

02-001-019K

Sort/red/gul
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

05.07.2019




Seve 02-001-019K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Brua skra m/PP nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-001-019K
PP-nett (4 deler) 05-053-010 1
Drager skra 13gr 02-100-052 | 2
| Sperrerer m/lepp 02-100-051 3
' |For HPL plate
Gul
Qe 1
_— Tunell plate til PP- 02-100-050 | 3
nett
Rad
r
~ ~ > |Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
A /\ Torx M8x12 04-000-012 9
%) |Torx M8x25 04-000-025 | 8
>~ Torx M8x50 04-000-050 6




Save

02-001-019K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Brua skra m/PP nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-001-019K
- Skive M8 04-050-008 | 14
H N Skive M8 Stor 04-055-008 6
. Skive M10 stor 04-055-010 | 18
‘\‘\ L
_—— Maobelknapp M8x11 | 04-030-011 | 9
\\ \\;
,_\\
Hylsemutter @12x40 | 04-019-040 6
a
\ Unbrako M10x30 04-036-030 | 18
A | linsehode
v )
\V' Lasemutter M8 04-040-008 6
\\ { g p




Save

02-001-019K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

n Artnr Antall
1 | Drager skra 13gr SFA5104 3_hull L= 2020 | 02-100-052 | 2

2 | Torx M8x25 04-000-025 | 8

3 | Skive M8 04-050-008 | 8

4 | Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 4

Nl \\

I |i

[l




Seve 02-001-019K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

I nr | PartName Artnr Antall | 1 ‘ ‘\
RR| [2 | Hylsemutter @12x40 1xM8 | 04-019-040[6 | | |
| 4 | Skive M8 04-050-008 | 6 | 28
1 | Sperrerar m/lepp for HPL plater | 02-100-051 | 3
3 | Torx M8x50 04-000-050 | 6




Seve 02-001-019K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

| nr | PartName Artnr Bl
i 1 [ Tunell plate til PP og LL nett | 02-100-050 | 3 /
LR! 2 | Mabelknapp M8x11 04-030-011 | 9 B
‘ | 3 | Torx M8x12 040000129 | |
\ 3 ™ :
| ' ; ' \ ‘; ‘ i | E
mj 0
s
o ! X




Seve 02-001-019K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

{ } X
f1" Y o\
e - e ff s /]

“ ' | |nr | PartName Arnr__ : A ‘
\ | ‘ 1 | Unbrako skrue M10x30 linse hode 04-036-030 | 18 1| ‘
| 1 2 | Lasemutter M8 04-040-008 | 6 | | |
| || 3| Skive M8 stor 04-055-008 [ 6 || || || |
' 4 ive stor -055- ‘ ‘
| “ Skive M10 04-055-010 | 18 \
‘ “ . ml 5 | PP-nett il lgype del 2 med 3 HPL plate | 05-053-010 | 1 I | ‘ L
| . ‘ ‘ ‘
R | “ | “ ‘ L
£ \m S F




Seve 02-001-019K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

L)




Seve 02-001-019K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Brua skra m/PP nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-001-019K
PP-nett (4 deler) 05-053-010 1
Drager skra 13gr 02-100-052 | 2
| Sperrerer m/lepp 02-100-051 3
' |For HPL plate
Gul
Qe 1
_— Tunell plate til PP- 02-100-050 | 3
nett
Rad
r
~ ~ > |Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
A /\ Torx M8x12 04-000-012 9
%) |Torx M8x25 04-000-025 | 8
>~ Torx M8x50 04-000-050 6




Save

02-001-019K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Brua skra m/PP nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-001-019K
- Skive M8 04-050-008 | 14
H N Skive M8 Stor 04-055-008 6
. Skive M10 stor 04-055-010 | 18
‘\‘\ L
_—— Maobelknapp M8x11 | 04-030-011 | 9
\\ \\;
,_\\
Hylsemutter @12x40 | 04-019-040 6
a
\ Unbrako M10x30 04-036-030 | 18
A | linsehode
v )
\V' Lasemutter M8 04-040-008 6
\\ { g p
V\\\l - _/’/

10




